
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czerniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Czerniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 22/2020  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 20 kwietnia 

2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czerniewicach, ul. 

Mazowiecka 88, 97-216 Czerniewice: 

 

1. Irena Kotynia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Czerniewice 

2. Jan Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipie 

3. Wiesław Marian Męcina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Annów 

4. Zofia Wojtyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Czerniewice 

5. Aleksandra Zarymbska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DARIUSZA TOMASZA ŁASKA (uzupełnienie składu), zam. Wolbórz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, Lipie 45, 97-216 

Czerniewice: 

 

1. Kacper Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Lipie 

2. Mateusz Hubert Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Lipie 

3. Marzena Aneta Jasnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DARIUSZA TOMASZA ŁASKA (uzupełnienie składu), zam. Krzemienica 

4. Joanna Małgorzata Kacperska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chociw 

5. Rafał Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Lipie 

6. Jan Matyjaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Czerniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa w Podkonicach Dużych, Podkonice 

Duże 13A, 97-216 Czerniewice: 

 

1. Jolanta Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ DARIUSZA TOMASZA 

ŁASKA (uzupełnienie składu), zam. Zubki Małe 

2. Monika Halina Łazowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zubki Małe 

3. Wojciech Sitek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Czerniewice 

4. Czesław Marian Skorupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Czerniewice 

5. Izabela Maria Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wólka Jagielczyńska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy w Czerniewicach, ul. Mazowiecka 42, 97-216 

Czerniewice: 

 

1. Paweł Jastrzębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chociw 

2. Agnieszka Ewa Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerniewice 

3. Barbara Wiesława Skoneczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Czerniewice 

4. Stanisław Józef Wojtyło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Czerniewice 

5. Natalia Weronika Zarymbska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

DARIUSZA TOMASZA ŁASKA (uzupełnienie składu), zam. Czerniewice 

 

 


